Edição 5.937 | Ano 10
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0J3CBMLY-F5HGNNBF-TS1ZQPPC-BVVVYGBS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, torna público a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico Nº
005/2024 cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LICENÇA DE USO DE SOFTWARES WEB DOS
MÓDULOS DE TRIBUTOS, NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICOS,  DECLARAÇÃO FISCAL
ELETRÔNICA, DECLARAÇÃO FISCAL ELETRÔNICA DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA – DES-IF, LEITOR
DE PGDAS-D E GESTÃO DE CADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO E ECONÔMICO, INTEGRADOS COM O
SISTEMA CONTÁBIL E SISTEMA DE GESTÃO DA PREFEITURA, COM TREINAMENTO E CONGÊNERES,
ACOMPANHAMENTO, SUPORTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA E PRESENCIAL, OBJETIVANDO O
INCREMENTO DAS RECEITAS PRÓPRIAS E ATENDER A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO
DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Declara homologada e adjudicada a empresa:

Capim Grosso – BA, 27 de março de 2024

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 Fornecedor:   FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, CNPJ- 09.289.052/0001-02

LOTE QUANTIDADE UNIDADE

DESCRIÇÃO
UNITÁRIO

ADJUDICADO
TOTAL

ADJUDICADO

1

12

MÊS

Prestação de serviços na licença de uso de
softwares WEB dos módulos de Tributos, nota
fiscal de serviços eletrônicos, declaração fiscal
eletrônica, declaração fiscal eletrônica de
instituição financeira – DES-IF, leitor de
PGDAS-D e gestão de cadastramento imobiliário
e econômico, integrados com o sistema contábil e
sistema de gestão da prefeitura, com treinamento
e congêneres, acompanhamento, suporte técnico
em informática e presencial, objetivando o
incremento das receitas próprias e atender a
Secretaria de Finanças do Município de Capim
Grosso – Bahia.

R$ 5.600,00

R$ 67.200,00

VALOR TOTAL:  R$ 67.200,00

Edição 5.937 | Ano 10
27 de março de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICONº 005/2024

Certificação Digital: 0J3CBMLY-F5HGNNBF-TS1ZQPPC-BVVVYGBS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico Nº 005/2024 cujo objeto é a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LICENÇA DE USO DE SOFTWARES WEB DOS MÓDULOS DE TRIBUTOS,
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICOS,  DECLARAÇÃO FISCAL ELETRÔNICA, DECLARAÇÃO
FISCAL ELETRÔNICA DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA – DES-IF, LEITOR DE PGDAS-D E GESTÃO DE
CADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO E ECONÔMICO, INTEGRADOS COM O SISTEMA CONTÁBIL E
SISTEMA DE GESTÃO DA PREFEITURA, COM TREINAMENTO E CONGÊNERES, ACOMPANHAMENTO,
SUPORTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA E PRESENCIAL, OBJETIVANDO O INCREMENTO DAS
RECEITAS PRÓPRIAS E ATENDER A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO –
BAHIA.

Declara habilitada e vencedora a empresa:

Capim Grosso – BA, 27 de março de 2024

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS
Pregoeira Municipal

 Fornecedor:   FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, CNPJ- 09.289.052/0001-02

LOTE QUANTIDADE UNIDADE

DESCRIÇÃO
UNITÁRIO

ADJUDICADO
TOTAL

ADJUDICADO

1

12

MÊS

Prestação de serviços na licença de uso de
softwares WEB dos módulos de Tributos, nota
fiscal de serviços eletrônicos, declaração fiscal
eletrônica, declaração fiscal eletrônica de
instituição financeira – DES-IF, leitor de
PGDAS-D e gestão de cadastramento imobiliário
e econômico, integrados com o sistema contábil e
sistema de gestão da prefeitura, com treinamento
e congêneres, acompanhamento, suporte técnico
em informática e presencial, objetivando o
incremento das receitas próprias e atender a
Secretaria de Finanças do Município de Capim
Grosso – Bahia.

R$ 5.600,00

R$ 67.200,00

VALOR TOTAL:  R$ 67.200,00

Edição 5.937 | Ano 10
27 de março de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADODO PREGÃO ELETRÔNICONº 005/2024

Certificação Digital: 0J3CBMLY-F5HGNNBF-TS1ZQPPC-BVVVYGBS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
	AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

		2024-03-27T16:41:54-0300